
6

4

7

1

8

3

7

2

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月14日（火）24回名古屋2日
 4R Ｃ２４組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  重   

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：116,000 円　／　3 着：70,000 円　／　4 着：46,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 エレガントラウル
父:ゴールドシップ  母:ディアエスペランサ

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:39.2
(－)

1-1-1-1 41.2 － 1 500
(-1)

藤ケ崎一男（名古屋）
広瀬将嗣
ディアレストクラブ

2 4 スーパーショット
父:ラニ  母:スイートガーデン

牡  4 今井貴大
56.0

1:40.0
(4)

3-3-3-2 41.7 － 4 481
(0)

榎屋充（名古屋）
小橋國夫
有限会社　大作ステーブル

3 7 ナーサック
父:ローエングリン  母:スプリングチケット

牡  4 保園翔也
56.0

1:40.5
(2 1/2)

6-5-5-4 42.0 － 6 426
(-3)

沖田明子（名古屋）
楊明翰
社台ファーム

4 1 アクアヒナ
父:ロードカナロア  母:フェアリーバニヤン

牝  4 丸野勝虎
54.0

1:40.7
(1)

5-6-6-5 42.1 － 2 497
(-3)

角田輝也（名古屋）
桑野隆司
松浦牧場

5 10 ブローディア
父:ホッコータルマエ  母:スターキャスト

牝  5 加藤聡一
54.0

1:41.0
(1 1/2)

10-10-9-9 40.8 － 8 405
(-3)

藤ケ崎一男（名古屋）
寒川太一
寺井　文秀

6 3 ゼフィアス
父:ダノンシャーク  母:ネイチャーガイド

牝  4 岡部誠
54.0

1:41.0
(アタマ)

2-2-2-3 42.7 － 3 417
(+7)

井手上慎一（名古屋）
冨田清誠
下河辺牧場

7 8 シタゴコロ
父:イスラボニータ  母:モスコーオペラ

牡  4 細川智史
56.0

1:41.1
(クビ)

4-4-4-6 42.8 － 5 458
(+5)

坂口義幸（名古屋）
内田玄祥
ヴェルサイユファーム株式会社

8 2 オーシャングルーヴ
父:トビーズコーナー  母:ユアカラー

牝  5 横井将人
54.0

1:41.3
(1)

7-7-7-7 42.0 － 9 453
(-5)

竹下太（名古屋）
中川浩一郎
スイートフアーム

9 5 グルメ
父:クロフネ  母:トピアリー

牡  4 丸山真一
56.0

1:41.4
(1/2)

9-8-8-8 41.7 － 7 541
(-5)

榎屋充（名古屋）
シグラップ・マネジメント（株）
沖田　忠幸

10 9 イーカップヒメ
父:フリオーソ  母:シュガーレディアン

牝  5 加藤誓二
54.0

1:44.3
(タイサ)

8-9-10-10 43.9 － 10 449
(-1)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
ヤマイチ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,3,4,8,1,7,2,9,5,10

6,3,4,8,7,1,2,5,9,10

6,3,4,8,7,1,2,5,10,9

6,4,3,7,1,8,2,5,10,9

払戻金
単 勝 6 220円

複 勝 6 140円

4 200円

7 240円

ワイド 4-6 350円

6-7 370円

4-7 990円

枠 連 4-6 670円

馬 連 4-6 910円

馬 単 6-4 1,510円

3連複 4-6-7 2,820円

3連単 6-4-7 8,650円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


