4R C 2 4組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 重				
【本質	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:116,000 円 / 3 着:70,000 円 / 4 着:46,000 円 / 5 着:32,000 円										
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 6	6	エレガントラウル 父:ゴールドシップ 母:ディアエスペランサ	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:39.2 (-)	1-1-1-1	41.2	-	1	500 (-1)	藤ケ崎一男(名古屋) 広瀬将嗣 ディアレストクラブ
2 4	4	スーパーショット 父:ラニ 母:スイートガーデン	牡 4	今井貴大 56.0	1:40.0 (4)	3-3-3-2	41.7	-	4	481 (0)	榎屋充 (名古屋) 小橋國夫 有限会社 大作ステーブル
3 7	7	ナーサック 父:ローエングリン 母:スプリングチケット	牡 4	保園翔也 56.0	1:40.5 (2 1/2)	6-5-5-4	42.0	-	6	426 (-3)	沖田明子(名古屋) 楊明翰 社台ファーム
4 1	1	アクアヒナ 父:ロードカナロア 母:フェアリーバニヤン	牝 4	丸野勝虎 54.0	1:40.7 (1)	5-6-6-5	42.1	-	2	497 (-3)	角田輝也(名古屋) 桑野隆司 松浦牧場
5 8	10	ブローディア 父:ホッコータルマエ 母:スターキャスト	牝 5	加藤聡一 54.0	1:41.0 (1 1/2)	10-10-9-9	40.8	-	8	405 (-3)	藤ケ崎一男(名古屋) 寒川太一 寺井 文秀
6 3	3	ゼフィアス 父:ダノンシャーク 母:ネイチャーガイド	牝 4	岡部誠 54.0	1:41.0 (アタマ)	2-2-2-3	42.7	-	3	417 (+7)	井手上慎一(名古屋) 冨田清誠 下河辺牧場
7 7	8	シタゴコロ 父:イスラボニータ 母:モスコーオペラ	牡 4	細川智史 56.0	1:41.1 (クビ)	4-4-4-6	42.8	-	5	458 (+5)	坂口義幸(名古屋) 内田玄祥 ヴェルサイユファーム株式会社
8 2	2	オーシャングルーヴ 父:トビーズコーナー 母:ユアカラー	牝 5	横井将人 54.0	1:41.3 (1)	7-7-7-7	42.0	-	9	453 (-5)	竹下太 (名古屋) 中川浩一郎 スイートフアーム
9 5	5	グルメ 父:クロフネ 母:トピアリー	牡 4	丸山真一 56.0	1:41.4 (1/2)	9-8-8-8	41.7	-	7	541 (-5)	榎屋充 (名古屋) シグラップ・マネジメント (株) 沖田 忠幸
10 8	9	イーカップヒメ 父:フリオーソ 母:シュガーレディアン	牝 5	加藤誓二 54.0	1:44.3 (タイサ)	8-9-10-10	43.9	-	10	449 (-1)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン ヤマイチ牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	6,3,4,8,1,7,2,9,5,10
2コーナー	6,3,4,8,7,1,2,5,9,10
3コーナー	6,3,4,8,7,1,2,5,10,9
4コーナー	6,4,3,7,1,8,2,5,10,9

● 払戻金

単 勝	6	220円
複 勝	6	140円
	4	200円
	7	240円

ワイド	4-6	350円
	6-7	370円
	4-7	990円

枠 連	4-6	670円
馬連	4-6	910円
馬単	6-4	1,510円

3連複	4-6-7	2,820円
3連単	6-4-7	8,650円